
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA nr XVI/124/2003
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 29 grudnia 2003 roku

zmieniająca uchwałę nr XXXVI/347/2002 Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim z dnia 15 lutego 2002 roku

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o
gospodarce komunalnej (Dz.U.Nr 9 z 1997 roku, póz. 43; zm. Dz.U z 1997 r. nr 121
póz. 770, Dz.U. Z 1997 r. nr 106, poz.679, Dz.U z 1998 r. nr 106, poz.668, Dz.U.
z 2002 r. nr 113, póz. 984) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co
następuje:

§1.

W § l uchwały nr XXXVI/347/2002 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z
dnia 15 lutego 2002 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z
komunalnego składowiska odpadów w gminie Drawsko Pomorskie, wprowadza się
następujące zmiany:

l)w ust.l, tiret pierwszy, po wyrazach "nie segregowane odpady komunalne"
dodaje się wyrazy "pochodzące z gospodarstw domowych ",

2) w ust. 4 po wyrazach " nie segregowane odpady komunalne wytwarzane na
terenie poligonów wojskowych " dodaje się wyrazy : " oraz nie segregowane
odpady typu komunalnego powstające w wyniku prowadzonej działalności
gospodarczej ".

3) po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu " V grupa - 35,00 zł/m3 - odpady
komunalne pochodzące spoza terenu gminy Drawsko Pomorskie ".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2004 roku..

Frzew04lrtłzacy Rady


